PAGE

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2007

                                             № 19/85
станица Павловская
Об утверждении перечня платных услуг и стоимости предоставления их муниципальным учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района
          Согласно  Уставу муниципального  учреждения «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района и на основании подготовленных расчетов по платным услугам муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района», Совет  Павловского сельского поселения  р е ш и л:

          1. Утвердить перечень платных услуг и стоимость предоставления их муниципальным учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета  Павловского сельского поселения Павловского района от 21 марта 2007 года № 14/64 «Об утверждении перечня платных услуг и стоимости предоставления их муниципальным учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района».
3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района (Слюсарь).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Павловского сельского поселения

     О.И.Еськова
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                                              Н.В.Чижов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Павловского сельского поселения

Павловского района

от 31.08.2007 № 19/85
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и стоимость предоставления их муниципальным

учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость

	1
	2
	3

	1.
	Гала-концерт творческих коллективов
	10 тыс.руб

	2.
	Концертная программа отдельных коллективов
	8 тыс.руб

	3.
	Спектакль театра
	15 тыс.руб

	4.
	Спектакль детского театрального коллектива
	6 тыс.руб

	5.
	Проведение детского театрализованного представления (новогодние, конкурсно-развлекательные)
	6 тыс.руб

	6.
	Организация, постановка и проведение профессиональных (тематических) праздников
	10 тыс.руб

	7.
	Календарные праздники (социальные заказы, 8 марта, 23 февраля, день инвалидов и др.)
	10 тыс.руб

	8.
	Вызов персонажей на дом, в организации (новый год, день рождения)
	500 руб

	9.
	Работа ростовых кукол (1 кукла)
	500 руб /1час

	10.
	Написание сценария
	1 тыс.руб

	11.
	Работа ведущих
	2 тыс.руб

	12.
	Проведение шоу-программ
	10 тыс. руб

	13.
	Проведение дискотек
	10 тыс.руб

	Пользование помещениями для проведения праздников

	14.
	Зрительный зал (без звуковой аппаратуры)
	1 тыс.руб /1 час

	15.
	Зрительный зал (со звуковой аппаратурой)
	1,5 тыс.руб /1 час

	16.
	Малый зал (без звуковой аппаратуры)
	500 руб/1 час

	17.
	Малый зал (со  звуковой аппаратуры)
	1 тыс. руб/1 час

	18.
	Фойе
	500 руб./1час

	19.
	Кабинеты
	200 руб/1час

	20.
	Спорт зал
	1000 руб

	2

	1
	2
	3

	Пользование имуществом

	21.
	Костюмы
	300руб/1час

	22.
	Ростовые куклы
	300 руб/1 час

	23.
	Звуковая аппаратура
	5 тыс.руб

	24.
	Видеопроектор (с оператором)
	1 тыс.руб/1 час

	25.
	Декорации и реквизиты
	800руб

	Прочие услуги

	26.
	Запись, аранжировка фонограмм (любой тип носителя)
	100 руб

	27.
	Изготовление эскизов
	500руб

	28.
	Оформительские работы
	3000 руб

Директор муниципального  учреждения

«Социально-культурный центр» Павловского
сельского поселения Павловского района

         В.А.Растворова